quanti  muneris  vitam  habere  pacificam  efc  vitare  mo- 
lesfcam  ;  nihilominus  attendentes,  quod,  vobismet  ipsis 

prudenter  partitis,  si  libenter,  prsedictis  nobilibus  pro 
com  muni  nostro  et  omnium  regnicolarum  commodo 

We  most  subveniatis,  in  quo  accendi  privatum  non  potest  in- 

exhcfrt^^ou  commodum,  quod  favore  agitur  et  jam  singulorum ; 
to  can'>  nee  prsetendatis  id  ipsum  hostibus  fieri  qui  ad  eccle- 

ran4ment"  ̂ ^^  pacem  et  regiam  sunt  reversi.  Exsurgat  vestra 
in  Chris  to  sinceritas,  et  pro  visa  tarn  gratse  pads  pri- 
mordia  non  recuset :  quinimmo  qualitas  vestra  laetetur, 

ac  velit  hoc  sponte  nunc  peragi  quod  re  ipsa  mere- 
tur  et  absque  instantia  hortatoris  impendi.  Accedat 
itaque  tam  hilariter  quam  libenter  vestra  devotio  ad 

consensum  subsidii  quod  prosequimur,  ut,  quo  nobis" 
gratantius  super  hsec  acquiescitis,  eo  vestris  affectibus 
alias  promptius  condescendere  debeamus.  Nos  enim 
omnibus,  quorum  in  hac  parte  patuerit  promptitudo, 

intendimus  esse  benevoli,  et  pro  loco  et  tempore  gra- 
tiosi.  Postremo,  quicquid  exinde  faciendum  duxeritis, 
tam  celeriter  quam  fideliter  nobis  per  vestras  patentes 
literas  intimetis.  Data,  London,,  non.  Julii,  pontificatus 
domini  Clementis  papse  Quarti  anno  tertio. 

XIII. 

Grant  from  Henry  III.  to  Walter  Giffarb, 
Archbishop  of  York. 

(Reg.  archiep.  Giffard,  76  b.) 

Westmin-  H.,  Dei  gratia,  etc.,  omnibus  ballivis  et  fidelibus 

1^^1268.*  ̂ ™  ^^  ̂ ^^^  prsesentes  literse  pervenerint  salutem. 
Grant  of  a  Quia  testificatum  est  coram  nobis  per  viros  fidedignos 

ffmmd^  quod  non  est  ad  damnum  nostrum,  seu  nocumentum 
contiguous  civitatis  nostrse   Ebor.,  concedere  venerabili   patri  W., 

FKOM   THE   NORTHERN   REGISTERS.  19 

archiepiscopo  Ebor.,  Angliie  primati,  quandam  placeam  to  the 

nostram    in  civitate   Ebor.,  contiguam   placepD  ejusdem  {he^arch- 
arcliiepiscopi,  juxta   palatium   suum   in  eadem  civitate  bishop,  and 
et  muro  civitatis   ejusdem,  habendam   et  tenendam  ad  ̂ aiis  of 

elargationem  placeae  suae   prsedictae;   dum  tamen  quae- ^^  ̂̂ ^y  ̂ ^ ' 
dam  portse    prope   murum   prasdictum   fiant,   per    quas 

hominibus  civitatem  prsedictam  custodientibus,  tempore  In  time  of 
turbationis    vel    guerrse    in    regno   nostro,  quod   absit,  guards  of 
contingente,  ingressus   et   exitus  ad  eandem  civitatem  the  city  to 
custodiendum    pateat   competenter.     Nos,  pro  laudabili  through, 
servitio  quod  prsedictus  archiepiscopus  nobis  impendit, 
dedimus  et  concessimus  eidem  archiepiscopo,  pro  nobis 
et    hseredibus   nostris,  placeam   nostram  prsedictam   ad 
elargationem  placese  suse  antedictse.     Ita  quod  placeam 
illam    pro    voluntate    sua   includat,  et   eam    usque   ad 

kernellos   ejusdem   muri  inclusam   teneat   sibi    et  suc- 
cessoribus  suis  imperpetuum.     Dum  tamen  dictse  portse 

prope  murum  civitatis   pr^edictse   fiant  per  quas  homi- 
nibus  civitatem  prcedictam  custodientibus,  tempore  tur- 

bationis   vel   guerrsG    contingente,   ingressus   et   exitus 
ad  eandem  civitatem  custodiendam  pateat  competenter, 
sicut    prsedictum    est.     In    cujus    rei   testimonium  has 

lit  eras    nostras    fieri   fecimus   patentes.^     Teste    meipso 
apud    Westmonasterium,  xj.  die    Octobris,    anno    regni 
nostri  quinquagesimo  secundo. 

XIV. 

Letter  from  Walter  Giffard,  Archbishop  of 
York,  to  the  Archdeacon  of  Richmond. 

(Reg.  archiep.  Giffard,  98  a.) 

W.,  etc.,  archidiacono   Rychemond,  salutem.     Literas  Cawood, 

venerabilis   fratris  domini   ,   .   .   RofFensis  episcopi  pro  i269.    ' 

1  Entered  on  the  Patent  Roll,  5 2nd  Henry  III.,  m.  4,  7. 
B   2 
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Pav  to 
AViUiam 
]\  I  arm  ion 

fifty  marks 
out  of  the 
sum  col- 
lected 

within  your 
archdea- 

conry for 
the  disin- 
herited, 
taking 

security. 

dilecto  filio,  domino  Willelmo  Marminn,  patentes  re- 
cepinuis,  quas  vobis  mittimus  per  eundem  ;  unde  voLis 
mandamus  quatenus  ipsl  domino  W.  quinquaginta 
marcas,  de  pecunia  ad  opus  nobilium  exliseredatorum 

in  archidiaconatu  vestro  collecta,  faciatis  celeriter  libe- 
rari,  juxta  dictarum  continentiam  literarum.  Proviso 
tamen  quod  cautionem  vobis  exhibeat  competentem 
per  viros  ecclesiasticos  nostrjB  coercioni  subjectos,  de 
exliibendo  vobis  literas  nobilium  virorum  W.  de  Monte 

Cham',  J.  de  Eivii,  B.  Pirot,  et  J.  la  Ware  de  eorum 
consensu  super  liberatione  pecuniae  supradict?e,  et  etiam 
de  conservando  nos  et  vos  quoad  hoc  omnino  indemnes. 

Dictas  autem  literas  patentes  et  dictorum  nobilium, 
necnon  et  cautionem  pr?edictam,  cum  eas  habueritis, 

ad  securitatem  nostram  et  vestram  perpetuam  conser- 
vetis.  Data  apud  Cawod,  xvj.  kalendas  Junii,  pontifi- 
catus  nostri  anno  tertio. 

Pentecost, 
1269. 
All  the 
dams  and 
locks  be- 

longing to 
the  said 
Joan  in  the 
"water  of 
Hull  to  be 
removed,  so 
that  there 

may  be  free 
navigation 
between 
the  num- 

ber and 
Beverley. 

XV. 

Agreement  between  Dame  Joan  d'Estouteville 
AND  the  Archbishop  and  Dean  and  Chapter